
Zarządzenie Nr 552/23 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w postępowaniu pn. Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez modernizację istniejącego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Suwałki 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp 

r. oraz § 15 i nast. Regulaminu postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych w 

Urzędzie Gminy Suwałki, których wartość jest równa lub przekracza 130 000 zł netto, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne, 

w celu wyboru najkorzystniejszej oferty w trybie przetargu nieograniczonego pn Poprawa 

efektywności energetycznej poprzez modernizację istniejącego oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Suwałki 

w następującym składzie: 

1. Sławomir Renda – Przewodniczący Komisji, 

2. Ewelina Wiśniewska – Sekretarz Komisji, 

3. Kornela Sojko – Członek Komisji. 

§ 2. 

Upoważniam Komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego 

postępowania o zamówienie publiczne zgodnie z Regulaminem postępowania w sprawie 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Suwałki, których wartość jest równa 

lub przekracza 130 000 zł netto. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Zbigniew Mackiewicz 

 

         Wójt Gminy Suwałki 


